EDUARDO CASSOL MARTINS  CNPJ 33.359.384/0001-92, para 
aquisição de 01 Caixa de água com capacidade de 20.000 litros, de 
fribra, para substituir a que encontram-se danificada junto à rede de 
água comunitária no poço artesiano junto a localidade de Linha Três, 
pelo valor total de R$ 9.650,00 (nove mil, seiscentos e cinquenta 
reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico, Agropecuário e Ambiental e em 
conformidade com o Parecer Jurídico n.º 500-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita

[...]

296-2025  Processo 434-2025, com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 
Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa MAIEL 
BRUNO P KAMPHORST - CNPJ 19.355.954/0001-45, para 
aquisição de 01 impressora multifuncional, pelo valor total de R$ 
1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais), conforme documentos 
e solicitação do Corpo de Bombeiros Comunitário de Ibirubá e em 
conformidade com o Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por:

[...]

75, inciso II, da Lei 
Federal, nº 14133/21, para fins de contratação das empresas: 
RECOPEL PAPELARIA LTDA  CNPJ 01.611.558/0001-76 e 
EVANDRO R. GRAFF  CNPJ 48.390.381/0001-99, para aquisição 
de bolas esportivas (futsal, vôlei e futebol), pelo valor total de R$ 

5.475,20 (cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte 
centavos), conforme documentos e solicitação da Secretaria da 
Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o 
Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025.

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH

[...]

combinado com o § 7º, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação da empresa LNA-COMERCIAL DE PEÇAS E 
VEÍCULOS LTDA - CNPJ 91.752.071/0001-04, para aquisição de 
materiais destinados à manutenção corretiva do veículo Transit da 
frota nº 223, pelo valor total de R$ 9.634,58 (nove mil, seiscentos e 
trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos), conforme 
documentos e solicitação da Secretaria da Saúde e em conformidade 
com o Parecer Jurídico n.º 516-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por:

[...]

293-2025  Processo 431-2025, com fulcro no art. 75, inciso VIII, da 
Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa GENTE 
SEGURADORA SA - CNPJ 90.180.605/0001-02 para seguro veicular 
para cobertura de três veículos, pelo valor total de R$ 8.465,04 (oito 
mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos), 
conforme documentos e solicitação da Secretaria da Saúde e em 
conformidade com o Parecer Jurídico n.º 510-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por: 
Vania Teresinha Rodrigues Löser

[...]

294-2025  Processo 432-2025, com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 
Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa REDE 
QUALITY CELULARES LTDA  CNPJ 20.375.910/0001-66, para 
aquisição de um tablet com caneta digital, pelo valor total de R$ 
3.680,00 (três mil, seiscentos e oitenta reais), conforme documentos e 
solicitação da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e Habitação 
e em conformidade com o Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH
Prefeita

Publicado por: